-

g

ot

———

p q}‘omo u,,"%
y DETERMINAZIONE DEL

ISETTORE

e 0 {8ER a8 AGD, 2024

yaﬂuw .
Yonpinn

Bandiera Blu 2021

OGGETTO: MODICA SUMMER FEST 2024 — ACQUISIZIONE PRESTAZIONE
ARTISTICA DENIS MIGLIORISI — CIG B2B10325CF

Il Dirigente Affari Generali

Richiamati:

- la deliberazione di Giunta comunale n. 158/2024, immediatamente esecutiva, avente ad oggetto:
Modica Summer Fest 2024 “Approvazione programma” e il cui contenuto fattuale e normativo
viene interamente richiamato anche ai fini motivazionali;

- la determina dirigenziale n. 1462 del 01/06/2024 con la quale si impegna la spesa occorrente per
la realizzazione del suddetto programma;

Dato atto che con la medesima deliberazione, sono state assegnate al sottoscritto Dirigente del I
Settore, le risorse necessarie per I’organizzazione del programma *Modica Summer Fest 2024

Dato atto che occorre procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 76 del D.Lgs n. 36/2023,
delle prestazioni artistiche previste in programma;

Acquisita la nota prot. n. 9913 del 02/02/2024, con la quale Denis Migliorisi, nato a Rehon
(Francia) il 04/06/1953, C.F.: MGLDNS53H0471101, residente in Modica, via C.da Tre Casucce n.
127/A, propone n. 2 serate di balli di gruppo, presso piazza Ottaviano - Frigintini, in occasione
dell’evento denominato Modica Summer Fest 2024, per I'importo complessivo di € 450,00;

Dato atto che la prestazione artistica richiesta nella fattispecie, & temporanea e di natura creativa,
artistica e di rilievo culturale e che pertanto i soggetti deputati all’esecuzione possono essere
individuati in relazione al possesso delle necessarie capacita artistiche ed alle esperienze specifiche
possedute;

Dato atto che si & adempiuto alle disposizioni previste dall'art. 3 della legge n. 136/2010 e s.m.i.,
mediante la richiesta all'Autoritd per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e
Forniture del "Codice Identificativo di Gara” CIG: B2B10325CF;

Affidare ai sensi dell’art.76 comma 2 del D. Lgs 36/2023, la prestazione oggetto del presente atto,
nonché ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il quale recita che per importi inferiore ad
€ 5.000, si pud procedere autonomamente anche mediante affidamento diretto;

Imputare la somma complessiva di € 450,00 al cap 8710 imp. 1131 del bilancio finanziario 2022-
2024 esercizio 2024, giusta det. n. 1462/2024;

Rilevate le proprie competenze di cui all’art. 110, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000, per tutte le
materie non espressamente attribuite agli Organi dell’Ente, con riferimento alla determinazione del
Commissario Straordinario n. 1464 del 23/05/2023, con la quale al sottoscriito Dott. Rosario
Caccamo & stato conferito 1’incarico di Dirigente del I Settore “Affari Generali”;



Visto I’art. 76 del D.Lgs 36/2023
Vista la L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;

atl

Visto il D.L.vo 267/2000
Visto 'O.R.E.L.

DETERMINA

Di approvare e acquisire, ai sensi deli’art.76 del D. Lgs 36/2023, la nota prot. n. 9913 del
02/02/2024, avanzata da Denis Migliorisi, nato a Rehon (Francia) il 04/06/1953,
C.F.: MGLDNS53H04Z110I, residente in Modica, via C.da Tre Casucce n. 127/A, propone
n. 2 serate di balli di gruppo, presso piazza Ottaviano - Frigintini, in occasione dell’evento
denominato Modica Summer Fest 2024, per 1’'importo complessivo di € 450,00;

D1 specificare che la suddetta somma verrd erogata solo a prestazioni effettuate e dietro
acquisizione di documentazione fiscale;

Dare atto che la somma occorrente pari ad € 450,00 risulta imputata al cap. al cap 8710
imp. 1131 del bilancio finanziario 2022-2024 esercizio 2024, giusta det. n. 1462/2024;

Di dare mandato all’ufficio di segreteria di provvedere alla pubblicazione del presente
provvedimento ai sensi deli’art. 23 del D.Lgs 33/2013;

Di dichiarare ai sensi dell’art. 6 par. “Conflitto di interessi, del vigente PTCP,  che lo
scrivente & in assenza di conflitto si interessi, di cui all’art. 6 bis della L. n. 241/1990, come
introdotto dall’art. 1, comma 41, della Legge 190/2012,

I Dirigente del I Settore
Dott. Ros, Caccamo

3"}

..




. SERVIZIO FINANZIARIO

a}';%%’M(mW :%Wﬁ“;i‘%‘ﬁwﬁmﬁw % W“"'ﬂﬁa"ﬁ-‘?&-\&"'ﬁ!@& !:%‘-’:.??sf “ el L"-}‘?;W' ifiw%%@}* ! ’mﬁ%’r ?"_ﬁ;’,;r. ,,?"%"_"w"’ 'ir“::"
o ATTESTAZIONE DRLEACORERTURA FINANZIARTADELUARPESA. e
1 8i-attesta, -ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, 1a copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa efo in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante Passunzione dei
seguenti impeggi contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.1gs. 18
agosto 2000, n. 267:

W

| Anpegtio R DAt e Importo s oL e Capitolo e [ Fsereio
43343y [efag/zeck | € k000 | 8%d0Md | 70z
Missione 46 Programma 4 Titolo 4 Macroaggregato 193
Modica, Q7
Sabig Havo 1l Responsabile del sefvizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante 1a coperfura finanziaria, il presente
| provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lps. 18 agosto 2000, n. 267.

PARERE RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell’art. 53 della L:142/1990, recepito dall’art. 1 L.R. 48/1991, cosi come modificato

dall’art. 12 L.R. 30/2000, sotto il profilo della regolarit contabile/\ si esprime parere
Favorevole/Contrarid.
Modica,li __ 0 7 AGO, 2024 Il Responsabile i

Ragioneria

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

'Visto per i controlli e riscontsi amministrativi, contabili ¢ fiscali snlle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Tl Responssbile dél Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

Taal =9 AGD, 2024 a1 2 b AGD, 202[&, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al

i

Modica,

I Responsabile della pubblicazione




